



H. AYUNTAMIENTO DE MATEHUALA, S.L.P. Una nueva historia. ADMINISTRACION 2018-2021 OFICIO DE COMISION

DEPENDENCIA:

Municipio de Matehuala

DIRECCION:

Oficialia Mayor

EMPLEADO DE COMISION:

No. DE DIAS DE COMISION:

C. María del Carmen Torres Robledo

NUM. DE NOMINA:

4176

PUESTO Y CATEGORIA: Auxiliar

LUGAR DE COMISION:

San Luis Potosi, S.L.P.

Uno

FECHAS (S):

15 de Diciembre del 2020.

MOTIVOS DE JUSTIFICACION DE LA COMISION:

Acude a oficinas del TECA, como testigo a favor

del H. Ayuntamiento en los juicios laborales del expediente (546/2018/M4)

Se hará acompañar de los C.Jose Ricardo Monsivais Moreno. Y Reina Guadalupe Vargas Vázquez.

RECIBILA CANTIDAD DE: \$ 1,600.00 (Mil Seiscientos pesos 00/100 M.N.)

POR CONCEPTO DE:

Gastos a Comprobar

SE TRASLADARA PARA REALIZAR LA COMISION EN:

VEHICULO OFICIAL No. ECO.

3 AUTOBUSES:

VEHICULO PARTICULAR PLACAS:

XX

4 AVION (SOLO NIVEL SUP):

JUSTIFICACION DE ENTRADA

RECIBI	EJERCICIO
C.María del Cammen	C.P. Lucinda Diaz Rodriquez
Tornes Robledo	Roariguez

SELLO DE LA INSTITUCION MUNICIPAL



CONTRALORÍA MUNICIPAL MATEHUALA, S.L.P.

